
Pos 

MINI 65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

121 

51 

94 

19 

31 

222 

26 

9 

Nome 

VERONA MICHELE 

SCHIOCHET ANTONIO 

BUSATTO PATRICK 

RAMON DANIELE 

DAL PEZZO MARCO 

NOGAROLE ELIA 

FACCI NICOLO' 

BUSATTO PRISKA 

Motoclub 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

NO FEARS TEAM  ASD 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

NO FEARS TEAM  ASD 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

Punti totali 

50 

44 

36 

34 

34 

32 

30 

26 

Diff 

0 

6 

14 

16 

16 

18 

20 

24 

1 M  

25 

22 

18 

14 

20 

16 

15 

13 

2 M  

25 

22 

18 

20 

14 

16 

15 

13 

Stampato: 05/07/2015 18.52.36 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

MINI 65 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Serle (BS) 1,500 Km. 


